СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

07 июля 2015 года № 7/5-СД

Об уплате целевого взноса в
Ассоциацию «Совет

муниципальных образований

города Москвы»
В соответствии с решением 3.1. заседания Президиума Совета муниципальных образований города Москвы от 14 мая 2015 г. «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник» и разделами 7, 14 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Фили-Давыдково Совет депутатов решил:

1. Уплатить целевой взнос в сумме 40 000 (Сорок тысяч) рублей 00 копеек в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на реализацию целевой программы «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник», за счет экономии по выплате компенсации, связанной с депутатской деятельностью по бесплатному проезду на городском общественном транспорте.
2. Направить копии настоящего решения в Префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.
Глава муниципального округа
Фили-Давыдково

В.И. Адам